תומר קורן הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד עמית בר טוב ושלום ברמן

גזר דין

הנאשם, אשר בתקופה הרלוונטית נרשם כ"עוסק מורשה" לענין חוק מס ערך מוסף, ואשר תחום עיסוקו היה ניהול גן
ילדים ומכירת ציוד לגן ילדים, הורשע על פי הודאתו ב-11 עבירות של אי הגשת דו"חות תקופתיים במועד, בניגוד לסעיף

117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן הנאשם לא הגיש 3 דו"חות תקופתיים לחודשים 6/18, 7/18 ו-9/18, כשסכום המס
,2018 המס שנת במהלך תקופתיים דו"חות 8 המס מלוא את ששילם ומבלי באיחור הגיש וכן ידוע; אינו לגביהם

.₪ כ-100,000 על עמד לתשלום הנותר המס כשיתרת

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

ג. קנס כספי בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, רצופים
ושווים החל ביום 15.6.22. לא ישולם תשלום במועד תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ב, 26 אפריל 2022, במעמד הצדדים.